
Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 1 (celkem 4) 
  

 

Povinná příloha elektronické průběžné/etapové/závěrečné 
monitorovací zprávy o realizaci projektu 

v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod 

1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

1.1. Realizace projektu za sledované období 

Popis realizace projektu 

V uplynulém období byly zahájeny práce na tvorbě corporate designu a na rekonstrukci webových 
stránek žadatele. Probíhalo zajišťování destinačního managementu Broumovska na základě smlouvy 
uzavřené s vítězným dodavatelem. 

1.2. Plnění harmonogramu 

Harmonogram projektu je dodržován dle Smlouvy o poskytnutí dotace ANO X 

Popis změn 

V projektu nevznikají odchylky od stanoveného harmonogramu. 

1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období 

Předpokládané další sledované 
období realizace Od 31. 7. 2011 Do 30. 10. 2011 

Popis a cíl klíčových aktivit 

V následujícím sledovaném období bude dokončen corporate design Broumovska. Bude dokončena 
rekonstrukce webu a započne plnění webu aktuálními informacemi. Bude ukončeno výběrové řízení na 
dodavatele inventarizace naučných a informačních cedulí a tato aktivita bude naplněna. V průběhu 
období se uskuteční studijní cesta do Punkevních jeskyní. Nadále bude zajišťován destinační 
management Broumovska. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 2 (celkem 4) 
  

 

1.4.  Problémy při realizaci projektu 

Popis problémů spojených s realizací projektu, které mohou mít vliv na plnění jeho cílů 

V projektu nevznikají žádné problémy. 

Popis opatření na odstranění těchto problémů 

 

1.5. Změny v projektu 

Proběhly v monitorovacím období změny v projektu? ANO X 

Pořadí změny 7 

Popis změny 

Změna rozpočtu projektu, finančního plánu, změna názvu a adresy žadatele. 
 

Změna byla řádně nahlášena na 
příslušném ÚORP ANO X Datum 

nahlášení 22. 6. 2011 

Řešení změny (vyjádření ŘO) 

Změny byly ze strany ŘO schváleny. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 3 (celkem 4) 
  

 

1.6.  Kontroly 

Byla provedena kontrola v monitorovaném období? X NE 

Název subjektu, který provádí / 
provedl kontrolu  

Datum kontroly  

Číslo kontroly  

Závěry kontroly 

 

Nápravná opatření uložena ANO NE 

Nápravná opatření splněna ANO NE Částečně 

Poznámky 

 

2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY 

2.1. Příjmy projektu 

Popis a vyčíslení příjmů během realizace projektu (uveďte údaj jak za sledované období, tak 
kumulativní, tj. dosud dosažený) 

Projekt negeneruje příjmy. 



Datum platnosti od 17.5.2010 Povinná příloha elektronické monitorovací zprávy o realizaci projektu 

 

Strana: 4 (celkem 4) 
  

 

2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie  

Seznam ukončených VZMR I. Kategorie za sledované období (ostatní VŘ je nutno vyplnit do 
záložky Výběrová řízení v elektronické monitorovací zprávě v BENEFIT7) 

Název VŘ Název dodavatele Částka bez DPH 

   

3. OSTATNÍ 

3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba 
zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...) 

Popis  

Nový název a sídlo žadatele uvedené již v oznámení o změně č. 7 jsou následující: 
DSO Broumovsko, Klášterní 1, 550 01 Broumov. 
 
 

 


	1. VĚCNÁ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	1.1. Realizace projektu za sledované období
	1.2. Plnění harmonogramu
	1.3. Plánované klíčové aktivity projektu v dalším monitorovacím období
	1.4.  Problémy při realizaci projektu
	1.5. Změny v projektu
	1.6.  Kontroly
	2. FINANČNÍ ČÁST MONITOROVACÍ ZPRÁVY
	2.1. Příjmy projektu
	2.2. Výběrová řízení – VZMR I. Kategorie
	3. OSTATNÍ
	3.1.  Ostatní relevantní informace pro monitorovací zprávu (např. kontaktní osoba zřizovatele pro zasílání avíza o platbě včetně její e-mailové adresy, ...)

